

**PromotionMakers ApS**  
**Gungevej 2 kl., 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 26 40 57 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2018.

---

Anne Bengtsson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PromotionMakers ApS Gungevej 2 kl. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 40 57 85
	Stiftet: 10. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anne Bengtsson Jimmy Bengtsson Camilla Bengtsson
<b>Direktion</b>	Anne Bengtsson
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø Telefon: 35 38 48 88 www.martinsen.dk
<b>Modervirksomhed</b>	AJ Group Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er import af reklameartikler fra fjernøsten samt salg, service og rådgivning indenfor reklameartikler, firmatøj og firmagaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2018/19.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.145</b>	<b>46.413</b>
1 Personalemkostninger	-91.322	-92.299
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.823</b>	<b>-45.886</b>
Andre finansielle indtægter	255	1.447
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.300	-2.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.778</b>	<b>-47.402</b>
3 Skat af årets resultat	-1.000	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>778</b>	<b>-39.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	778	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>778</b>	<b>-39.402</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Forudbetalinger for varer		9.489	0
Varebeholdninger i alt		<u>9.489</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.824	18.418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.861	56.986
Udskudte skatteaktiver		50.000	51.000
Andre tilgodehavender		21.600	19.315
Periodeafgrænsningsposter		11.469	3.561
Tilgodehavender i alt		<u>192.754</u>	<u>149.280</u>
Likvide beholdninger		<u>37.656</u>	<u>106.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>239.899</u></b>	<b><u>255.622</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>239.899</u></b>	<b><u>255.622</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-1.241	-2.019
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>123.759</u></b>	<b><u>122.981</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.449	90.684
	Anden gæld	27.691	41.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.140</u>	<u>132.641</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>116.140</u></b>	<b><u>132.641</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>239.899</u></b>	<b><u>255.622</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	53.675	41.009
Pensioner	8.331	2.691
Andre omkostninger til social sikring	2.241	4.591
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.075</u>	<u>44.008</u>
	<b><u>91.322</u></b>	<b><u>92.299</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.300</u>	<u>2.963</u>
	<b><u>4.300</u></b>	<b><u>2.963</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>-8.000</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>-8.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-2.019	37.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>778</u>	<u>-39.402</u>
	<b><u>-1.241</u></b>	<b><u>-2.019</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJ Group Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anne Bengtsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-568151127103

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-10-12 08:27:14Z

NEM ID 

## Anne Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-568151127103

IP: 87.116.xxx.xxx

2018-10-12 08:27:14Z

NEM ID 

## Camilla Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-822814270011

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-10-12 08:47:54Z

NEM ID 

## Jimmy Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211805388475

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-10-14 16:07:52Z

NEM ID 

## Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-10-15 06:40:49Z

NEM ID 

## Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-10-17 06:17:04Z

NEM ID 

## Anne Bengtsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-568151127103

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-10-17 08:52:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1PMEJ-MUJIGK-AKNT0-PXAMO-3CVAY-8X377

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>